EDITAL Nº. 13

CONCURSO PÚBLICO 03/08

A COMPANHIA CARRIS PORTO-ALEGRENSE torna público o que segue:

I – A Homologação da Classificação Final do Concurso Público 03/08 para o cargo de

AGENTE DE MANUTENÇÃO II – MECÂNICA AUTOMOTIVA, consta no Anexo I deste Edital.

III – A sigla N.A.T. significa que o candidato não apresentou títulos.

     Porto Alegre, 25 de março de 2009.

 Antonio Lorenzi,

  Diretor-Presidente.

Companhia Carris Porto-Alegrense

Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts.

1138 FABIANO ALMEIDA PORTO 18 3,96 7 1,19 6 1,02 6,17 10,00 2,50 8,10 1°
727 TIAGO DA SILVA OLIVEIRA 16 3,52 5 0,85 7 1,19 5,56 9,00 N.A.T 7,07 2°

1142 ALEXADRE ALMEIDA PORTO 17 3,74 6 1,02 6 1,02 5,78 7,50 2,50 6,48 3°

Obj. PráticaInsc. Nome do Candidato Classif.
Final

  COMPANHIA CARRIS PORTO-ALEGRENSE

CONCURSO 03/08

ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO FINAL

Conh. Esp. L. Port. Pontuação
Final

Títulos

CARGO: Agente de Manutenção II - Mecânica Automotiv a

Mat.

2